[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 »  ноября  2016 г.

                                                                     № 112

«Об  одобрении прогноза социально-экономического развития
 МО г. Петергоф на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов,

об утверждении среднесрочного финансового плана

МО г.Петергоф на  2017 год и плановый период 2018-2019 годов»
         В соответствии  Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Петергоф, положением «О бюджетном процессе в муниципальном  образовании город Петергоф» местная администрация муниципального образования город Петергоф
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования город Петергоф на 2016 год и плановый период 2018-2019 годов согласно приложению №1 к настоящему постановлению на одиннадцати листах.
2. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования город Петергоф на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов согласно приложениям №2 к настоящему постановлению на двадцати листах.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации
муниципального образования

город Петергоф
                                                                                                                               А.В.Шифман